Matrimonium eivile, falsum commentum, 
569 ss. 

— mixtum, improbandum, 537, 570 ss.; 
ab aequivocationibus in casu praeca
vendum, 538. 

— eius accusatio fieri in casu nequit a 
parte quae fuit causae impedimentum; 
bene vero denunciatio his qui ex officio 
tenentur accusare, 196. 

— nullitas, constat in casu ex capite vis et 
metus, 177, 179, 181, 183*, 184**, 186, 
187, 188*, 189, 190*; defectus consensus, 
180, 181, 189; defectus discretionis, 185; 
ex capite conditionis, 182; exclusae prolis, 
187; impotentia viri, 188; mulieris, 187. 

—^ nullitas non constat in casu: ex capite 
intentionis contra bonum prolis, 177, 180, 
184, 186; conditionis appositae, 179, 180, 
182, 185, 188, 189; ex vi metuque, 178*, 
179*, 180*, 181** 183, 184, 185, 186, 
190; clandestinitatis, 179, 180, 182, 186, 
189; defectu consensus, 179, 182, 184, 187; 
simulati, 190; amentiae, 185; ligaminis, 
185, 189; exclusi boni sacramenti, 187, 
188. 

— subsequens, circa legitimationem prolis, 
365. 

— civile, 569, ac impedimentum voti, in Ita
lia ante Concordatum, 139. 

Matrinae munus abiudicandum mulieribus 
quae inhonestas vestes induunt, 27. 

Matto Grosso, 444. 
Mazreku et Shllaku paroeciae Albanensis 

dioecesi Scodrensi adiudicantur, 449. 
Media, vide Instituta et Instructio. 
Mediolanense templum S. Celsi a clericalis 

vitae exordio peculiari observantia pro
secutus est B. P., 160. 

Melitensis causa seu quaestio, 301 ss.; de 
eadem veridica Enarratio edita, 301 s.; 
indoles genuina praefinitur, 302. 

Mendicantes religiones coram lege italica 
quoad proprietatem, 144. 

Methodus sequenda in doctrina Religionis 
in scholis mediis Italiae, 398 ss. 

Mexicanae res, 532. 
Missa « pro populo », diebus festis olim 

ex iure particulari de praecepto, 521. 
Missionarii etiam religiosi a quonam depen

deant, 113 s. 
Missiones religiosae in lege Italica, 142 ss. 
Missiones independentes noviter erectae: 

Hwangchow, 125; Shaowu, 127, Sin-
kiang, 479; Tali, 268. 

Missioni, qui ab Ecclesia praeponitur, quas 
leges sequi debeat, 112-114. 

Missionibus (in) domus et provinciae reli
giosae erigi possunt, praesertim pro 
clero indigena, 113. 

Monachi Benedictini de Winchester festum 
B. M. V. Immaculatae in Anglia primi 
coluere, 35. 

Monasticae vitae per Augustinum incre
menta, 221 ss. 

Monica (8.), Augustini bis mater, 205 s.; 
colloquium Ostiense, 226 s. 

Montligeon, pium Opus, 462. 
Moore B. Thomas, 10. 
Mori Card. I., octogesimum explens aetatis 

annus, laudatoria epistola B. P. donatur, 
269.